交 城 县 民 政 局

关于2024年度彩票公益金
（返还）使用情况的公告

根据《吕梁市财政局关于清算返还2023年度彩票公益金的通知》（吕财综[2024]2号）规定，现对2024年彩票公益金使用情况公告如下：
1.总体情况
2024年，市财政局共清算返还我县中央彩票公益金7.43万元，根据《吕梁市财政局关于清算返还2023年度彩票公益金的通知》（吕财综[2024]2号）的文件要求，5万元用于交城县社会救助和福利中心（会立乡中心敬老院）的房屋维修，剩余2.43万元将结转到2025年继续使用。
2.支持方向
为补齐我县养老服务短板，进一步做好养老服务工作，不断满足老年人需求。
3.执行情况
根据《吕梁市财政局关于清算返还2023年度彩票公益金的通知》（吕财综[2024]2号）文件精神，5万元用于交城县社会救助和福利中心（会立乡中心敬老院）的房屋维修，截止2025年6月，我县中央彩票公益金5万元已下达。
4.主要绩效目标及完成情况
产出指标：
数量指标：民政服务机构数1个
质量指标：对民政服务机构设施配套及修缮完成率≥60%
时效指标：资金及时下拨
成本指标：完成民政服务机构设施配套及修缮成本5万元
效益指标：
  社会效益指标： 发展社会养老福利事业，鼓励和支持村集体发展养老服务事业，解决养老问题，达到老有所依、老有所养。
满意度指标：
服务对象满意度指标：养老服务对象满意度95％。
特此公告

                            交城县民政局
[bookmark: _GoBack]                           2025年7月1日